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      RAMAZAN AYI 
         Rabbimiz Bakara Suresi 183. ayette “Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakınmanız için

oruç, sizden öncekilere farz kılındığı gibi, size de farz kılındı.” buyurmaktadır.

    Önemli değerlerimizden biri olan fazilet, bireyin sürekli peşinden koştuğu bir değerdir.

İnsanoğlu gerçek dünyasını yaşamaya devam ederken, fazilet değerini ruhi dünyasıyla birlikte

yerine getirir. Bu ay da insanoğlu bir ay boyunca sadece oruç ibadetini  değil, Kur’an’la meşgul

olma ve bir çok farklı ibadeti de ön planda tutarak içtenlikle hepsini birlikte  devam ettirir . Namaz,

zekat, fitre yani infakın her çeşidi, ihsan ve ikram da sayılabilir. Bir ay boyunca sürekli bir şekilde

ibadete yönelmesi ve günah işlerini azaltması şeklinde tezahür eder.  Yine bu ay da Müslümanlar

ve müslüman toplum davranışlarını düzeltmekte ve helal ve haram çizgisine daha çok dikkat eder

konuma gelmektedir.  Yaptıkları yasak olan davranışlardan tövbe ederek, daha çok iyilik yapmaya

önem vermektedirler.

     Ramazan ayı vesilesiylebiz kullara düşen  Rabbimizin  emir ve görevleri yerine getirme, 

 yasaklarından sakınma ve bunları sürekli hale getirme olmalıdır. İbadetlerimizi yerine getirirken 

 gönüllü olma, kimsenin zorlamasını beklememe  prensibimiz olmalıdır. İbadetlerimizin nasıl

yapılacaklarını bilme, doğru şekilde uygulama  ve hepsini bilerek ve isteyerek  kulluk yapma

konusunda önem verilmelidir.     

     Ramazan ayı bizim için en önemli aylardandır. Bu ayda tuttuğumuz orucun ayrı bir değeri

vardır. Ramazan ayının bir diğer önemi de  Kur’an-ı Kerim’in  bu ayda indirilmesidir.  Rabbimiz 

 Bakara Suresi 185. ayette  “Ramazan ayı insanları kurtuluş yoluna götüren, doğruyu yanlıştan

ayıran Kur’an’ın indiği aydır.” buyurmaktadır. Ramazan ayında Kuran Kerim okumaya her

zamankinden daha çok önem göstermeliyiz.
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       Ramazan ayı çok çok önemli bir aydır. Bizler bu mübarek ayı fırsat bilmeliyiz ve elimizden

geldiği kadar ibadet etmeliyiz. Bu ayı ahiret hayatını kazanmak için fırsat bilmeliyiz.

Ramazanın önemli faaliyetlerinden olan iftar, teravih gibi ibadetlerde farklı gruplar ibadet için bir

araya gelmekte ve insanların birbirine olan ilgisi, alakası, saygısı ve sevgisi artmaktadır. 

       Oruç İbadeti gıybet, yalan ve iftira gibi olumsuz işlerde azalmaya sebep olmaktadır.   Oruçlu

insan müminlerle birlikte olmaktan mutluluk duymakta ve beşeri ve sosyal ilişkileri gelişmektedir.

        Oruç ibadeti aile hayatına, zenginlere, ihtiyaç sahiplerine de çok olumlu katkılar sağlamaktadır.

Aile birlikte iftar, sahur, teravih namazı vb. ibadetler yaparken güzel ilişkiler gelişmekte, zengin

fitre ve zekat verirken mutlu olurken, ihtiyaç sahipleri de ihtiyaçlarını gidermenin mutluluğunu

yaşamaktadır. 

     Oruç nefsin isteklerine, arzularına karsı bir irade eğitimidir.  Açlığa ve susuzluğa karşı sabır

eğitimidir. Aynı zamanda  kötülüklere karşı koruma aracıdır. Bu konuda Peygamberimiz Efendimiz  

(s.a.s) “Oruç bir kalkandır. Sizden biriniz oruçlu olduğu bir günde kötü bir söz söylemesin, kavga

etmesin. O’na birisi sataşır veya kötü söz söylerse, ben oruçluyum desin…(Buhari, Savm,9)”

buyurarak oruç ibadetinin bu özelliğini ön plana çıkarmıştır.

           Bilim adamları ve uzmanlarda ramazan ayının önemi konusunda oruç tutmanın sağlıklı olma  

konusunda  pek çok faydasının olduğunu belirtmişlerdir.  Oruç tutan insanların vücutlarındaki

depolanmış yağların yakıldığını,  oruçlu iken karaciğer hücrelerinin kendini yenilediğini ve

vücuttaki toksinlerin atıldığını belirtmişlerdir.Aç kalmanın  vücudun serbest radikaller ile mücadele

etmesini kolaylaştırdığından ve ayrıca iltihap oluşumunu engellediğinden bahsetmişlerdir.

Önemseyerek tuttuğumuz oruç, bizleri  bütün kötülüklere karşı korumaktadır. Toplumun birlik ve

beraberliğin de önemli bir rol oynamaktadır.

      Oruç tutmaya sabredenlerin mükafatı, ecri hem bu dünyada hem de ahirette çok büyüktür.

Peygamberimiz (s.a.s), bu konuda “Bir kimse Allah yolunda bir gün oruç tutarsa, Allah tutulan bu

oruç sebebiyle o kimsenin yüzünü cehennem ateşinden yetmiş sene sürecek mesafelik yere

uzaklaştırır.(Müslim Sıyam 31)” buyurarak  sabır gösterenlerin  mükafatını en güzel şekilde

açıklamıştır.

    Rabbim bizlere bu kadar kıymetli olan Ramazan'ı Şerif’i en güzel şekilde değerlendirmeyi,

ibadetlerimizin hakkını vermeyi nasip etsin. Okuyacağımız Kur’an-ı Kerimleri, kılacağınız

namazları, tutacağınız oruçları, vereceğimiz sadakaları kabul etsin. Bu duygularla İslam aleminin

Ramazan-ı Şerif’ini tebrik ediyor, bu ayın sonunda ulaşacağımız Ramazan Bayramı'nın da bütün

insanlığa iyilikler ve güzellikler getirmesini Cenab-Allah’tan diliyorum.

                                                   Selam ve dua ile..

                                                  Mücahit ÇITIR

                                                   Okul Müdürü
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DERMAN AYI

    Yine bir Ramazan ayı… Coşku ayı, bereket ayı, paylaşma ayı…Her
Ramazan olduğu gibi bu Ramazan ayında da oruçlar tutulacak
,davullar çalınacak, iftarlar düzenlenecek, Hacivat-Karagöz
sahnedeki yerini alacak, dualar edilecek, mukabele okunacak, sınıflar
süslenecek, şekerler dağıtılacak …Ramazan Ayı‘nın değerini,
bereketini kalbinde hissetmeli insan. Bu mübarek ayın oruçlarını
kaçırmamalı,daha yumuşak olmalı, Rabbinin verdiği bu güzel nimetler
için bol bol şükretmeli…
       Yine gözlerimizden uyku aka aka kalkacağız sahura, ilk orucu
tutmak için heyecan dorukta…Ramazan ayını bereketlendirecek olan
fitrelerimizi ihtiyaç sahiplerine vermeli,yardıma ihtiyacı olan
kardeşlerimize yardım etmeliyiz.Sadece midemize oruç tutturmamalı
,aynı zamanda nefsimizi terbiye etmeliyiz.Şeytanın vesveselerine kulak
asmamalıyız.Birbirimizle hediyeleşmeli,insanları mutlu etmeli,
kimsenin kalbini kırmamalıyız.Fırsatı kaçırmamalı, bol bol sadaka
vermeliyiz. Küçük kardeşlerimizi oruç tutma konusunda
heveslendirmeli,tekne orucunu onlara anlatmalıyız.
  Ramazan ayı bizim ilacımızdır,dertlerimize dermanımızdır.Her
Ramazan ayında olduğu gibi bu Ramazan ayında da geleneklerimizi
yaşatmalı,Ramazan ayının geldiğini kalbimizde hissetmeliyiz.

Elif Berra KARASOY6/H 587 
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 RAMAZAN GELDİĞİNDE

  Ramazan geleceğinde bütün Müslümanların içini heyecan ve mutluluk
kaplar. Küçük çocuklardan tutun yaşlılara kadar bu duygular devam eder.
Evlerde bir şenlik havası oluşur. Çocukları teşvik etmek için hediyeler alınır.
   Ramazan geldiğinde davulcuların mani sesleri ile sahura kalkılır. Top
patlayana kadar yemek yenmez, su içilmez. Oruç bütün Müslümanlar için
farzdır. Ama aslında oruç sadece akşama kadar yemek yemeyerek, su
içmeyerek olmaz. Dilimizi, gözümüzü ve kulaklarımızı da tutmalıyız.
Ramazan da çocukların da oruç tutmaya alışmaları için ‘tekne orucu’ denilen
oruç tutturulur. Bu orucun amacı çocukların sahura kalkmaya alışması,
öğlene kadar yemek yememeleridir.
   Akrabaları ve komşuları ziyaret etmek daha sevaptır. Kur’an okumak,
namaz kılmak gibi ibadetlerin sevapları daha fazladır. Ramazana özgü
‘Ramazan pidesi, güllaç, lokma’ gibi yiyecekler daha fazla yapılır. İftardan
sonra ‘teravih namazı’ denilen ’20 rekatlık’ namaz kılınır. Bu namaz

sünnettir.

                              Naime Nur AYDIN
                                   6/H    No:673
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Oruç Kahramanları- Ayşe Sevim
Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları

Değerlerimiz ve kültürümüz bizi biz yapan ve toplumumuzu geleceğe taşıyacak olan yapı taşlarımızdır.
Oruç ibadeti ve mübarek Ramazan ayı, Müslümanlar için kulluk bilinci kazanma, sabrı ve şükretmeyi
öğrenme, aynı sofranın etrafında birleşebilme, ihtiyacı olanların yanında olabilme ve tüm bu değerleri
nesilden nesle aktarabilme adına çok değerli bir zaman dilimidir. Ramazan ayındaki manevi iklimi bir
fırsata çevirerek toplumumuzun geleceği olan çocuklar ve gençlere yönelik gerçekleştirilen faaliyetler, bu
amacı gerçekleştirmedeki araçlarımızdır. Bu araçlardan biri olan Ramazan ayını konu alan hikâye
kitapları, renkli ve dolu dolu içerikleriyle çocuklarımızın oldukça ilgisini çekmektedir. Bu kısa tanıtım
yazısında sizlere, çocuklara dönük hikâye yazımında, eğlenceli ve öğretici içerikleri, sevimli bir yazım
diliyle buluşturan Yazar Ayşe Sevim’in ‘Oruç Kahramanları’ kitabını sunmak istiyorum.
Şimdiye değin yayınlanmış ve ödüle de layık görülmüş pek çok hikâye kitabının sahibi yazarımız Ayşe
Sevim’in Oruç Kahramanları kitabı Diyanet İşleri Başkanlığımızın yayınlarından çıkmıştır. Kitapta
karşımıza çıkan rengarenk çizimlerin ise yine diğer birçok çocuk kitabındaki dikkat çekici resimleriyle
tanıdığımız İlknur Salman’a ait olduğunu öğreniyoruz. İlk olarak söylemek gerekir ki kitap, bir söz ustası
ve bir sanatçının ellerinin değdiği daha kapak sayfasından çocukların ilgisini ve merakını toplayan harika
bir çalışma.
Kitabın kahramanları olan Ahmet ve Meryem kocaman bir kuşun kanatlarında maceradan maceraya
koşuyor; şehir şehir, ülke ülke geziyor ve okuyucularını mutluluk dolu hayal dünyasında seyahate
çıkarıyor.
           Hikayeler altı farklı konuda kaleme alınmış. Meryem ve Ahmet’in bir Ramazan ayında tanıştıkları
Kaf Dağından gelen Kocaman Kuş ile yaşadıkları fantastik ve eğlenceli maceraları konu alan bu altı
hikâyede, Osmanlı zamanındaki güzel günlerden, Peygamber Efendimizin (s.a.v.) gözdesi Medine’ye,
Kıblemizin mekanı Mekke’ye, Selahattin Eyyubi’nin emaneti Kudüs’e onlarla birlikte yolculuk yapıyor ve
yeni şeyler öğreniyoruz.
Ramazan ayı ve oruç ibadeti ile ilgili değişik kavram ve bilgilerin yer aldığı kitapta, Ramazan ayının
herhangi bir ay olmadığı, insana başka diyarların kapısını açtığı, sadece kendi ülkemize has olmayıp tüm
dünya Müslümanlarınca yaşandığı, her çocuğun oruç kahramanı olabileceği mesajları da yazarın
çocukları yakalayan üslubuyla veriliyor.
Velhasıl ebeveynlerimizin bu hikayelerle Ramazan ayını ve orucu, çocuklarına daha eğlenceli bir
yöntemle aktarabileceklerini ifade etmek isterim. Sezai Karakoç, Samanyolu’nda Ziyafet kitabında,
“Çocukluğumuzun ramazanları, bize cennetten fragmanlardı sanki.” der. Çocuklarımızla hatırlanası
Ramazanlar geçirmek için sözün ve kalemin gücünden faydalanmak onlara sesimizi duyurmanın kestirme
bir yoludur belki de.

Betül Doğan Sarıkaya
DİKAB Öğretmeni
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Evet Çocuklaaarr..!!Konumuz 'B�n Aydan Daha
Hayırlı Olan Kad�r Geces�'

Hamdolsun bu yıl da Rabbimiz bizi Ramazan
Ayı '  na ulaştırdı. Ve artık Ramazan Ayı '  nın

içerisinde bulunan Kadir Gecesi 'ne
hazırlanıyoruz. Peygamberimiz (sav) Kadir

Gesesi 'nde şöyle dua edilmesini tavsiye
ederdi: "Allah'ım! Sen affedicisin, affetmeyi

seversin, beni de affet!"
Pekiiii  söyleyin bakalım..! Sizler Kadir

Gecesi '  ne nasıl hazırlanıyorsunuz?



Fatma Kılınç hocamızın organize ettiği 
 kermesten elde edilen gelirlerin bir kısmı Afat
ve Deniz Feneri gibi yardım kuruluşlarına nakdi
olarak aktarılmıştır. Kalan miktar la Ramazan
kolileri hazırlanmıştır.

7

ETKİNLİ
KLER



Ayşe Bezci hocamızın önderliğinde
Ramazan davulu, mani ve ramazan
eğlenceleri yapıldı.

8

ETKİNLİ
KLER



Okulumuzda mezunlarımıza yönelik  iftar
programı gerçekleştirildi. Katılım sağlayan
bütün mezun öğrencilerimize ve  emeği geçen
öğretmenlerimize, yardımcı hizmetler
personelimize çok teşekkür ederiz.

9

ETKİNLİ
KLER



Depremzede öğrencilerimize ve  velilerine
yönelik iftar programı gerçekleştirdik. İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustafa
KILIÇGİL'in de katılım sağladığı iftarımızda
emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

10

ETKİNLİ
KLER



Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile iftarda
buluştuk. Kur'an-ı Kerim tilaveti Abdurrahman AYAZ
hocamız, Ezan ise  Ahmet Akil BEZCİ  tarafından
okundu. Sercan TOSUN yönetiminde öğrencilerimiz
ilahi okudular. İftar programı sonrası birlikte Akşam
Namazı kılınarak program sonlandırıldı. Emeği geçen
herkese çok teşekkür ederiz.

11

ETKİNLİ
KLER



Fatma Nur Merdin ve Betül Doğan
Sarıkaya öğretmenlerimizin öncülüğünde
okulumuzun tüm sınıflarında ramazan
temalı pano yarışması yapıldı.

12

ETKİNLİ
KLER



Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel
Müdürlüğü Eğitim Uzmanı Sayın Musa SAYGILI'yı
öğrencilerimizle buluşturduk. Güzel bir
anlatımla etkili mesajlar veren, aynı zamanda
sorduğu sorulara doğru cevap veren
öğrencilerimizi kitapla ödüllendiren Sayın Musa
SAYGILI hocamıza çok teşekkür ederiz.

13

ETKİNLİ
KLER



Yüce kitabımız kuranı Kerim’in inmeye başladığı
Ramazan Ayı’nın mübarek Kadir gecesini anlamlandırma
ve İhya edebilme adına Pursaklar imam hatip ortaokulu
olarak öğrencilerimizle“kadir gecesi” programı
hazırladık.
Ayşe BEZCİ öğretmenimizin önderliğinde hazırlanan
programımız veliler, öğretmenler ve öğrenciler
tarafından büyük bir ilgiyle ve beğeniyle izlendi. Kadir
gecesi programı Ramazan’ın ve 27. gecesinin zihinlerde
yer etmesine ve ibadete teşvike yol açtı.
Rabbim bu Kadir gecemizi mübarek eylesin ve bizi
hayırlarla bir sonraki Ramazana ulaştırsın.

14

ETKİNLİ
KLER



Hava Ersoy Şimşek hocamızın
organizesinde pano ve Ramazan gelişi
mani etkinlikleri yapıldı.
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ETKİNLİ
KLER



Ramazan ayı boyunca "Askıda hatim var."
etkinlikleri ile hatimler yapıldı.
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ETKİNLİ
KLER



Okul Müdür yardımcımız Ünal BOZKURT ve
Nurettin ÇAKIR hocamızın önderliğinde öğlen
namazı öncesi okul mescidimizde erkek
öğrencilere Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı.

17

ETKİNLİ
KLER



Velilerimize yönelik Ramazan ayı boyunca
hatim yapılıp dualama programı yapıldı.

18

ETKİNLİ
KLER



Deniz fenerine yapılan kermes
gelirlerinden elde edilen yardımlar hem
depremzede ailelere, yetimlere ve
öksüzlere Ramazan kolisi verilerek
yardım edildi.

19

ETKİNLİ
KLER
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Fıkralar Canlansın

 YEŞİL ELMALAR
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Eğlence VaktiEğlence Vakti  


